
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 120 Lunes 20 de mayo de 2019 Sec. V-C.  Pág. 27155

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
21

88
1

V. Anuncios
C. Anuncios particulares
ANUNCIOS PARTICULARES

21881 NOTARÍA DE ALBERTO GARCÍA-VALDECASAS FERNÁNDEZ

Anuncio de subasta notarial con número de protocolo 638 / 2019.

Dirección  electrónica:  https://subastas.boe.es/ds.php?id=SUB-NE-2019-
326168

Granada, 14 de mayo de 2019.- El Notario.
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